
Fredag 5 juni 
Tidig morgon i Visby hamn. Ett gäng förväntansfulla fotbollspelare, ledare och föräldrar har 
startats sin resa mot årets cupäventyr i ”glada” Hudiksvall. 
I hamnen möts vi av den buss och vår alltid lika glada busschaufför som skall ta oss de fyrtio 
milen till vårt resmål. Frukost, kortspel och ett antal spelarsamtal hinns med innan vi är 
framme i Nynäshamn. 

 
Första halvhalten på vår resa blir ett stopp på Ikea i Uppsala. En ny bokhylla blev det inte men 
väl en god och nyttig lunch.. Där ansluter också Hannes efter att ha tillbringat några soliga 
dagar i Grekland. Efter några videorullar och en kort bensträckare är det dags att svänga av 
mot Hudiksvall. 

 
Efter lite letande hittar vi till slut skolan som skall vara vår bas i några dagar.  
Alla som har sett när man släpper ut kor på vårens första grönbete förstår säker hur det spritter 
i små fotbollsben efter att ha tillbringat nästan fyra timmar i buss. Hur som helst så har vi 
turen att få disponera en hel gymnastiksal för oss själva. En timme senare är det dags att leta 
upp skolbespisningen som skall utspisa alla fotbollsungdomar under cupen. Köttbullar och 
makaroner låter sig väl smaka. 
 
Efter maten bär det av till en av de många gräsplaner, mest för att känna lite på det 
norrländska gräset och spela en liten internmatch mellan våra två nykomponerade lag.  Med 
ett oavgjort slutresultat så kändes det som om vi hade tänkt rätt i vår laguttagning, dvs två 
likvärdiga lag. När spelarna hade duschat och njutit av Tammilehtos nygräddade kanelbullar 
så var det dags att krypa i säng. 

 



 
 
Om det är någon som tror att tidig revelj, åtta timmars resa med såväl båt som buss och 
fotbollsmatch är tillräckligt för att få en trettonåring att självmant gå att lägga sig, så tror ni 
fel. Förstår inte vad all energi kommer ifrån. Hur som helst så lägrade sig lugnet efter några 
tillsägelser. 
 

Lördag 6 juni.  
Tidig uppstigning, därefter frukost i matsalen, för att ladda depåerna inför dagens matcher. 
Lördagen bjuder på mulet väder och ca 15 grader i luften, dvs ganska bra förutsättningar för 
att spela fotboll. 
Väl framme är det dags att hitta våra spelplaner och börja uppvärmningen.  

 



 
Båda börjar samtidigt med match mot hemmaklubben Strands IF respektive Gif Sundsvall. 
Likt en tennisåskådare for huvudena fram och tillbaka på oss ledare och föräldrar mellan de 
båda planerna. Med ett litet spelövertag och 1-1 lyckades lag 1 hålla de slutliga cupvinnarna 
Gif Sundsvall stången under första halvlek. På den andra planen hade lag två gjort första 
målet och därmed ledning med 1-0 i halvtid. Trots frenetisk kämpande av båda lagen så 
lyckades våra motståndare att göra varsitt mål, vilket innebar förlust med 1-2 mot GIF  och 1-
1 i matchen mot Strand.  

 
 
Några timmar senare och efter en välbehövd lunch,  var det dags att ta sig an två nya 
motståndarlag. För lag 1 var det Kärrtorps BK som bjöd på motståndet. Stora resliga pojkar 
mot våra små tekniska grabbar. Hur som helst, någon större respekt för sina motståndare 
fanns inte och när slutsignalen ljöd hade vi vunnit med 2-0. 

 



På andra planen var det IK Fyris som stod för motståndet. Vet inte om matchen mot Giffarna 
fortfarande satt i benen, eller om det var oförmågan att inte ta tillvara de målchanser som 
bjöds. Vad det än var så blev det i alla fall en ny snöplig förlust med 1-2. Besvikelsen var 
förstås stor över att man inte kunde nå A-slutspelet. 
 
Inför dagens sista gruppspelsmatcher var nu förutsättningar följande: 
Lag 1 hade skramlat ihop fyra poäng och behövde ytterligare en poäng för att vara säkra på en 
plats i A-slutspelet. 
I en mycket jämn och välspelad match mot Vaksala från Uppsala lyckades man spela 1-1 och 
ta den poäng som krävdes och lägga beslag på andra platsen i gruppen. 
Vårt första lag hade förlorat med uddamålet i två matcher och här var det redan klart att man 
skulle spela B-slutspel. Trots att det bara var äran som stod på spel så gjorde laget en mycket 
bra match.mot Stuvsta lag två. 
 1-1 blev slutresultatet men med mersmak inför morgondagens slutspelsmatcher. 

 
Som en liten belöning för dagens insatser så passade vi på att stanna till vid ICA, där alla fick 
möjlighet att ladda upp inför lite ”lördagsmys”.  
Om det är någon som eventuellt tror att gårdagens långa resa och en hel dag på 
fotbollsplanerna tar musten ur våra grabbar, så har ni fel. 
Det fanns tid för både fotboll, kortspel och ett och annat lite bus. Speciellt roligt är att på lite 
avstånd iaktta hur bra man kommer överens och hur lätt man har för att hitta nya kompisar. 

 
 
 



Söndag 7 juni 
Regn och blåst och sämsta tänkbara förutsättning för att vara utomhus och än mindre att spela 
fotboll. Hur som helst, vädret till trots, klockan nio var det avspark i åttondelsfinalen mellan 
våra gutegrabbar och Knivsta IF.  
  
Ganska tidigt i matchen tog Knivsta ledningen genom sin stora och snabba forward som 
visade sig bli svårstoppad för vår backlinje. I takt med att målen droppade in och kylan och 
vätan gjorde sig påmind, så var det ingen som hade något emot när slutsignal ljöd.  
Våra motståndare vann rättvist, men siffrorna var några mål för stora. Slutresultat 6-1. 
Därmed var det också färdigspelat för lag 1. I bussen på väg hem till den efterlängtade 
duschen, frågade Matte om det inte var någon som kunde tänka sig att spela nästa match med 
det andra laget. Normalt hade det varit minst femton händer som vinkat, men nu var det bara 
Alex som kunde tänka sig att byta ut duschen mot en match till. 
( anm frågan var på skoj, man får inte låna spelare mellan de olika lagen) 
 
En timme senare var det dags för lag två att spela sin första match i B-slutspelet. För 
motståndet stod Härnösandslaget Moffe BK. De våra visade ingen som helst respekt för sina 
motståndare och kunde till slut vinna med 3-0. 
 
Avancemang i slutspelet, lite mat och värme, mycket mer behövs inte för att stämningen skall 
vara på topp och grabbarna är snart färdiga för att anta nästa utmaning, Iggesund IF. 
Båda lagen gjorde sitt bästa för att bemästra det hala underlaget och den tilltagande vinden. 
Efter en ganska jämn första halvlek så var det våra grabbar som visade imponerande styrka i 
den senare delen av matchen och vann till slut med 1-0. Väl framme i semifinalen var det bara 
att fortsätta på den inslagna vägen. För motståndet stod Sveg och där blev resultatet 2-0 till 
Gute. 
 
Tio minuter senare var det dags att spela finalen. Själv trodde jag inte att de våra skulle orka 
ladda om batterierna. Tre matcher i regn och rusk och några minuters vila i dyblöta 
matchställ; förutsättningarna kunde varit bättre. 
Våra motståndare Sollentuna United hade bara spelat en match på förmiddagen och sedan fått 
walk over i sin väg mot finalen. Men tro det eller ej, det visade sig att jag hade fel. Trots de 
yttre förutsättningarna så lyckades alla att mobilisera de sista krafterna och till slut stå som 
segrare i B-slutspelet.  Finalsegern firades med varm dusch och pizza. 

 
 
Måndag 8 juni 
Klockan halv fem är det dags att kliva upp ur sovsäcken. Fem skulle bussen rulla, för att ha 
lite marginal att ta oss igenom Stockholmstrafiken. Visserligen var det mesta packat och 
städat kvällen innan, men jag är ändå imponerad över hur snabbt och smidigt bussen lastades. 
Några missöden tål ändå att återges: 



Efter en sista inspektionsrunda för att kolla så allt var låst och släckt, så fanns det en vit piket 
tröja kvar. Vem är slarvern? Hur som helst, vi tar med den till bussen och muttrar i vanlig 
ordning några ord om att hålla reda på sina prylar, vem är syndaren?  Jag kollar vad det är för 
storlek och konstaterar till allas glädje att det är jag själv som glömt den kvar.  
En annan liten kul anekdot är den glömda bocken. Kvällen innan vi skulle åka så fick jag en 
beskrivning av cupgeneralen/ eldsjälen ”Kalle” , var nyckeln till förläggningen skulle 
återlämnas. Yrvaken går jag bort till den dörr där ”Kalle” bor och kastar in nyckeln i hans 
postlåda. Jag konstaterar att det sit ter ett kuvert på dörren märkt ” till Gutarna” och en 
handsnidad träbock. Konstig utsmyckning av en ytterdörr tänkte jag och tog med mig 
kuvertet. 
 
Någon halvmil utanför Hudiksvall blir vi omkörda av bil vars förare vinkade till oss att stanna 
bussen. Ur bilen kliver Kalle som överlämnar den ”kvarglömda” bocken,  vilken var avsedd 
för oss. Den gesten säger en hel del om hur väl vi har blivit mottagna och om viljan att få se 
gotländskt deltagande i kommande cuper framöver. 
 
Något större intresse av att se på film eller njuta av naturen fanns det inte på hemvägen, utan 
de flesta passade på att ta igen några timmars förlorad sömn. 

 
 
Vi stannade till vid Globen för att äta vår medhavda frukost och samtidigt hämta upp Annas 
kompis Rakel, som var på väg till Visby. De sista spelarsamtalen hann bli klara innan det var 
dags att gå av färjan i Visby hamn. 

 
 



 
 

 
Slutintrycket av årets cupäventyr är väldigt positivt. Vi har haft mycket roligt och våra spelare 
har fått känna på bra motstånd.. Inte minst visade det sig i matcherna mot slutsegrarna Gif 
Sundsvall och silver medaljörerna Vaksala. Lite roligt i sammanhanget är att vi under första 
träningsveckan i juli har haft med en spelare från just Gif Sundsvall på våra träningar. Han 
tyckte att FC Gute hade stått för det bästa motståndet. Det var också roligt att se hur spelarna 
utvecklats och hur självförtroendet har växt efter hand som  turneringen har pågått.  
Nu tar vi med oss alla positiva erfarenheter från årets resa och börjar att smida planer inför 
kommande äventyr. 
 
Till sist vill vi ledare passa på och framföra ett stort tack till alla föräldrar som med sitt 
inventeringsarbete och stöd gjort resan möjlig.  Ett extra stort tack till föräldrarna Peter, 
Lasse, Niklas och Thomas som hjälpt till och funnits med som stöd under cupen. 
Till Visby Barnkrubba för sitt bidrag till vår resa och sist men inte minst, till vår fantastiska 
busschaufför Olle, som med stor säkerhet har lotsats oss till rätt ställe. Vi vill även passa på 
att framföra ett tack till arrangörsföreningen Strands IF med eldsjälen Kalle i spetsen, för en 
trevlig och väl genomförd turnering, vädret till trots. 

Ledarna 
FC Gute P96 
 



 

 
 
Resultat Klass P13 Grupp 1                                                     
                                                                                 
                                                                                 
  Lör UE 2263 09:40   Strands IF             - FC Gute 2               1  - 1    
  Lör UE 2264 10:30   Kärrtorps BK           - Vaksala SK              0  - 6    
  Lör UE 2267 13:00   Vaksala SK             - Strands IF              2  - 3    
  Lör UE 2268 13:50   Kärrtorps BK           - FC Gute 2               0  - 2    
  Lör UE 2271 16:20   Strands IF             - Kärrtorps BK            3  - 2    
  Lör UE 2272 17:10   FC Gute 2              - Vaksala SK              1  - 1    
                                                                                 
                                                                                 
                      Strands IF              3    2  1  0    7  - 5   2    7    
                      FC Gute 2               3    1  2  0    4  - 2   2    5    
                      Vaksala SK              3    1  1  1    9  - 4   5    4    
                                                     Kärrtorps BK                                    3          0     0     3          2  - 11           -9         0    
 
 
. 
Resultat Klass P13 Grupp 4                                                     
                                                                                 
                                                                                 
  Lör UF 2283 09:40   FC Gute 1              - GIF Sundsvall           1  - 2    
  Lör UF 2284 10:30   Stuvsta IF 2           - IK Fyris                0  - 0    
  Lör UF 2289 14:40   IK Fyris               - FC Gute 1               2  - 1    
  Lör UF 2290 15:30   Stuvsta IF 2           - GIF Sundsvall           1  - 4    
  Lör UF 2293 18:00   FC Gute 1              - Stuvsta IF 2            1  - 1    
  Lör UF 2294 18:50   GIF Sundsvall          - IK Fyris                3  - 0    
                                                                                 
                                                                                 
                      GIF Sundsvall           3    3  0  0    9  - 2   7    9    
                      IK Fyris                3    1  1  1    2  - 4   -2   4    
                      Stuvsta IF 2            3    0  2  1    2  - 5   -3   2    
                      FC Gute 1               3    0  1  2    3  - 5   -2   1    
                                                                                 
 
 



 
 
Resultat Klass P13 Grupp SA                                                    
                                                                                 
                                                                                 
  Sön UE 3241 08:00   Strands IF             - Sollentuna United 1     1  - 0    
  Sön UF 3261 08:00   Delsbo IF              - IK Fyris                8  - 0    
  Sön UG 3281 08:00   Stugsunds IK           - Söderhamns FF           2  - 0    
  Sön UE 3242 08:50   Stuvsta IF 1           - Vaksala SK              1  - 3    
  Sön UF 3262 08:50   Hagby IK               - Ljusdals IF             0  - 1    
  Sön UG 3282 08:50   GIF Sundsvall          - Gefle IF vit            5  - 1    
  Sön UE 3243 09:40   Sollentuna IF F-96     - Gefle IF blå            0  - 2    
  Sön UF 3263 09:40   Knivsta IF             - FC Gute 2               6  - 1    
  Sön UG 3283 09:40   Strands IF             - Delsbo IF               1  - 0    
  Sön UE 3244 10:30   Stugsunds IK           - Vaksala SK              0  - 2    
  Sön UF 3264 10:30   Ljusdals IF            - GIF Sundsvall           0  - 8    
  Sön UE 3245 11:20   Gefle IF blå           - Knivsta IF              1  - 2    
  Sön UG 3286 12:30   Strands IF             - Vaksala SK              1  - 2    
  Sön UG 3287 13:30   GIF Sundsvall          - Knivsta IF              4  - 0    
  Sön GL 4011 18:30   Vaksala SK             - GIF Sundsvall           0  - 3    
                                                                                 
                                                                                 
  Resultat Klass P13 Grupp SB                                                    
                                                                                 
                                                                                 
  Sön UG 3284 10:30   Kärrtorps BK           - Ljusne AIK FF           3  - 0    
  Sön UF 3265 11:20   Moffes BK              - FC Gute 1               0  - 1    
  Sön UG 3285 11:20   IFK Östersund P-96     - Forsa IF                2  - 0    
  Sön UE 3246 12:30   IFK Timrå              - Enångers IK             6  - 1    
  Sön UF 3266 12:30   Svegs IK               - Kärrtorps BK            3  - 0    
  Sön UE 3247 13:30   Iggesunds IK           - FC Gute 1               0  - 1    
  Sön UF 3267 13:30   Stuvsta IF 2           - IFK Östersund P-96      2  - 3    
  Sön UE 3248 14:20   Sollentuna United 2    - IFK Timrå               1  - 0    
  Sön UE 3249 15:30   Svegs IK               - FC Gute 1               0  - 2    
  Sön UF 3268 15:30   IFK Östersund P-96     - Sollentuna United 2     0  - 3    
  Sön UE 3250 16:45   FC Gute 1              - Sollentuna United 2     2  - 1    
                                                           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 


